
UCHWAŁA  Nr XXX/163/21  

RADY  MIEJSKIEJ  W  TUŁOWICACH  

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Tułowic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 

r. poz. 713 i poz. 1378) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735), po zapoznaniu się z wynikami przeprowadzonego przez 

Komisję Skarg, Wniosków i Petycji postępowania - Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Postanawia się uznać skargę Pana Jacka G. z dnia 20 kwietnia 2021 r. na Burmistrza Tułowic,  

z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Tułowicach zobowiązując 

Przewodniczącego do doręczenia uchwały Skarżącemu. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Frédéric Coppin 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FEFDD71-D3CA-4542-9B94-D72C0A51EC61. Podpisany Strona 1


